

Personaldomstolens (andra avdelningen) dom av den 11 december 2013 — Balionyte-Merle mot kommissionen

(Mål F-113/12) ⁽¹⁾

(Personalmål — Allmänt uttagningsprov — Meddelande om uttagningsprov EPSO/AD/204/10 — Beslut att inte uppta sökanden i förteckningen över godkända sökande — Bedömning av de sökandes allmänna kompetenser — Bedömning av de sökandes prestationer vid proven i utvärderingscentrumet — Konsekvens mellan de poängtal som tilldelats sökanden och kommentarerna i kompetenspasset)

(2014/C 71/65)

Rättegångsspråk: engelska

Parter

Sökande: Vilija Balionyte-Merle (Auderghem, Belgien) (ombud: advokaterna L. Levi och A. Tymen)

Svarande: Europeiska kommissionen (ombud: B. Eggers och G. Gattinara)

Saken

Talan om ogiltigförklaring av beslutet att inte ta upp sökanden på reservlistan för uttagningsprovet EPSO/AD/204/10 och av beslutet att avslå sökandens klagomål

Domslut

1. Talan ogillas.
2. Vilija Balionyte-Merle ska bära sina rättegångskostnader och ersätta Europeiska kommissionens rättegångskostnader.

⁽¹⁾ EUT C 26, 26.1.2013, s. 710.

Personaldomstolens dom (andra avdelningen) av den 21 november 2013 — Arguelles Arias mot rådet

(Mål F-122/12) ⁽¹⁾

(Personalmål — Kontraktanställd — Avtal om tillsvidareanställning — Uppsägning — Intyg om säkerhetsprövning krävs för den tjänst som innehades — Den nationella säkerhetsmyndigheten har beslutat att inte utfärda intyg — Beslutet har ändrats av överklagandeorganet — Den nationella säkerhetsmyndighetens och överklagandeorganets slutsatser är inte bindande för anställningsmyndigheten)

(2014/C 71/66)

Rättegångsspråk: franska

Parter

Sökande: Bruno Arguelles Arias (Awans, Belgien) (ombud: advokaten J. Lecuyer)

Svarande: Europeiska unionens råd (ombud: M. Bauer och A. Bisch)

Saken

Talan om ogiltigförklaring av rådets beslut att säga upp sökanden och om ersättning för den materiella och ideella skada som sökanden har lidit

Domslut

1. Talan ogillas.
2. Bruno Arguelles Arias ska bära sina rättegångskostnader och ersätta de kostnader som Europeiska unionens råd har haft.

⁽¹⁾ EUT C 26, 26.1.2013, s. 72

Personaldomstolens beslut (andra avdelningen) av den 5 december 2013 — Birkhoff mot kommissionen

(Mål F-60/09 DEP)

(Personalmål — Förfarande — Fastställande av rättegångskostnader — Anledning saknas att döma i saken)

(2014/C 71/67)

Rättegångsspråk: italienska

Parter

Sökande: Gerhard Birkhoff (Isny, Tyskland) (ombud: advokaten C. Inzillo)

Svarande: Europeiska kommissionen (ombud: M.J. Currall och B. Eggers, biträdda av advokaten A. Dal Ferro)

Avgörande

1. Det saknas anledning att pröva begäran om fastställande av rättegångskostnaderna i mål F-60/09 DEP, Birkhoff mot kommissionen
2. Vardera parten ska bära sina rättegångskostnader till följd av förevarande förfarande om fastställande av rättegångskostnader